ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                                                                 № 10
с. Нялинское

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 13.10.2009 № 83 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения Нялинское»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры ХА № 0114553 от 15.03.2019
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 13.10.2009 № 83 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения Нялинское».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

____________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

____________Е.В. Мамонтова